Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 4/2024 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP  REQUERIMENTO 4/2024 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

7 de fevereiro de 20247 de fevereiro de 2024

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de InscriçãoAviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição
Edital nº 06, de 01/02/2024, publicado no DOU de 02/02/2024Edital nº 06, de 01/02/2024, publicado no DOU de 02/02/2024

A Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela
Portaria nº SPO.023, de 02/02/2024, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e o
indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área de Engenharia Civil:Engenharia Civil:

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

ELISA ATÁLIA DANIEL MUIANGA

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato Mo voMo vo

 Não houve

A Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela
Portaria nº SPO.023, de 02/02/2024, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e o
indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área de Informá ca III:Informá ca III:

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

ROSSANDRO LUIZ DA SILVA

DANIEL CAVALCANTE DE OLIVEIRA

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato Mo voMo vo

 Não houve

São Paulo, 7 de fevereiro de 2024

Maria Cris na dos Santos Ferreira
Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cris na dos Santos FerreiraMaria Cris na dos Santos Ferreira, DIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPODIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPO, em 07/02/2024 21:02:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

693051
32bed54020

REQUERIMENTO 4/2024 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: